
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. 
poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 826 832,57 zł do kwoty 73 336 387,89 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 826 832,57 zł do kwoty 61 320 424,15 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 826 832,57 zł do kwoty 76 554 409,04 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 826 832,57 zł do kwoty 55 118 461,87 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VII/70/2024 Rady 
Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 9846



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 października 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9846



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 101/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 8 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 371 391,94 271 768,57 643 160,51 
 01095  Pozostała działalność 371 391,94 271 768,57 643 160,51 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

369 391,94 271 768,57 641 160,51 

852   Pomoc społeczna 1 141 906,20 -4 228,00 1 137 678,20 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 260 051,00 -8 297,00 251 754,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 260 051,00 -8 297,00 251 754,00 
 85216  Zasiłki stałe 349 568,00 4 069,00 353 637,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 348 568,00 4 069,00 352 637,00 
855   Rodzina 3 493 183,96 559 292,00 4 052 475,96 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 446 198,00 559 105,00 4 005 303,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 415 657,00 559 105,00 3 974 762,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 398,00 187,00 585,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

398,00 187,00 585,00 
Razem 60 493 591,58 826 832,57 61 320 424,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9846



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 101/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 8 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególnie
nie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
poręc
zeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 5 825 591,94 271 768,57 6 097 360,51 764 360,51 734 360,51 11 704,41 722 656,10 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 333 000,00 5 333 000,00 297 700,00 0,00 0,00 

 
0
1
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 483 861,94 271 768,57 755 630,51 645 630,51 645 630,51 11 704,41 633 926,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

367 203,65 266 722,45 633 926,10 633 926,10 633 926,10 0,00 633 926,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 6 658,29 5 046,12 11 704,41 11 704,41 11 704,41 11 704,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc 

społeczna 3 492 599,20 -4 228,00 3 488 371,20 3 488 371,20 2 526 602,20 1 305 077,05 1 221 525,15 0,00 961 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
1
4 

 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

345 461,00 -8 297,00 337 164,00 337 164,00 410,00 0,00 410,00 0,00 336 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 345 051,00 -8 297,00 336 754,00 336 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
1
6 

 Zasiłki stałe 349 568,00 4 069,00 353 637,00 353 637,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 352 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9846



 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 348 568,00 4 069,00 352 637,00 352 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 3 991 786,96 559 292,00 4 551 078,96 4 551 078,96 742 027,96 658 360,00 83 667,96 0,00 3 809 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
5
0
2 

 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3 621 116,00 559 105,00 4 180 221,00 4 180 221,00 647 167,00 617 672,00 29 495,00 0,00 3 533 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 582 672,00 35 000,00 617 672,00 617 672,00 617 672,00 617 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 3 008 949,00 524 105,00 3 533 054,00 3 533 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 533 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
5
0
3 

 Karta Dużej 
Rodziny 398,00 187,00 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

398,00 187,00 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 75 727 576,47 826 832,57 76 554 409,04 55 118 461,87 44 183 541,63 25 587 937,19 18 595 604,44 2 844 994,00 6 104 926,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 21 435 947,17 21 435 947,17 5 832 700,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9846



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 101/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 8 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 369 391,94 271 768,57 641 160,51 
 01095  Pozostała działalność 369 391,94 271 768,57 641 160,51 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

369 391,94 271 768,57 641 160,51 

855   Rodzina 3 462 595,00 559 292,00 4 021 887,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 419 803,00 559 105,00 3 978 908,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 415 657,00 559 105,00 3 974 762,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 398,00 187,00 585,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

398,00 187,00 585,00 
Razem 4 316 097,09 831 060,57 5 147 157,66 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 369 391,94 271 768,57 641 160,51 
 01095  Pozostała działalność 369 391,94 271 768,57 641 160,51 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 362 733,65 266 722,45 629 456,10 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 658,29 5 046,12 11 704,41 

855   Rodzina 3 462 595,00 559 292,00 4 021 887,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 419 803,00 559 105,00 3 978 908,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 408 854,00 35 000,00 443 854,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 008 949,00 524 105,00 3 533 054,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 398,00 187,00 585,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 398,00 187,00 585,00 

Razem 4 316 097,09 831 060,57 5 147 157,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9846


	ZARZĄDZENIE NR 101/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

		2025-10-22T11:52:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




